

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

KOREKTA

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Gubin
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Parafia Rzymsko – Katolicka pw. Matki Bożej Fatimskiej 66-620 Gubin ul. Długa 2A adres siedziby/ do korespondencji Parafia nie posiada wpisu do KRS, lecz działa na podstawie Ustawy z dnia 17 maja 1989 roku o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej – zaświadczenie z Kurii Diecezjalnej w Zielonej Górze z dnia 23 marca 2026r., znak 2026/493/KANC/AS. Telefon: 512 645 830 Email: g.cyran@diecezjazg.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	ks.Grzegorz Cyran, 512 645 830, email: g.cyran@diecezjazg.pl Teresa Opara, 604441979, email: teresaopara@o2.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	AKTYWNI - ZDROWI - POTRZEBNI		
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	22.07.2026 r.	Data zakończenia 15.10.2026 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
Zadanie „ AKTYWNI - ZDROWI – POTRZEBNI” będzie kolejnym naszym działaniem ukierunkowanym na integrację środowiskową, aktywizację społeczną, edukację prozdrowotną, podnoszenie jakości życia poprzez			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

wspólne wyjazdy. **W dniach 23.09.2026 r. – 03.10.2026 r. Parafia organizuje dla 35 Seniorów 60+ wyjazd rehabilitacyjno-wypoczynkowy do Ośrodka Grunwald w Gościmiu w puszczy Noteckiej nad jeziorem Solecko.** Obsługę organizacyjno-administracyjną nad Seniorami sprawować będą na zasadzie wolontariatu trzy osoby posiadające 17-letnie doświadczenie w realizacji tego typu zadań – wkład własny Parafii (6 000 zł). Oferent otrzymał dofinansowanie na powyższe zadanie od Burmistrza Miasta Gubin w kwocie 10 000 zł oraz od Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w kwocie 10 000 zł. Brakujące koszty realizacji zadania publicznego pokryją uczestnicy zadania – Seniorzy 60+ dokumentowane na podstawie kwitu KP.

Naszymi działaniami chcemy pomóc seniorom w powrocie do aktywności fizycznej jak również do odnowienia, utrwalania kontaktów interpersonalnych i przeciwdziałania samotności. Seniorzy będą wspólnie spędzać czas, a także korzystać z zabiegów fizjoterapeutycznych (hydroterapia, fizjoterapia, gimnastyka rehabilitacyjna, inhalacja). W ramach animacji kulturalnej, organizowane będą wieczorki taneczne, wieczory piosenki biesiadnej oraz warsztaty z zakresu treningu mózgu pt. „Ćwicz Umysł z Planszówkami” celem usprawnienia funkcji poznawczych, pamięci i zdolności myślenia abstrakcyjnego.

W zakresie aktywności fizycznej został zaproponowany trekking: „Nordic walking- marsz po zdrowie” celem promocji aktywnego stylu życia oraz poprawy kondycji (sprzęt własny).

Propozycją treningową będzie też „Gra w boule – aktywność fizyczna i towarzyska” celem promocji aktywności fizycznej, integracji społecznej oraz poprawy zdrowia psychicznego i fizycznego.

Do dyspozycji seniorów będą pokoje dwuosobowe z pełnym węzłem sanitarnym i RTV. W obiekcie znajduje się pełna baza rehabilitacyjna. Zabiegi rehabilitacyjne ordynowane będą przez lekarza i wykwalifikowaną kadrę fizjoterapeutów. Realizacja powyższego zadania znacząco przyczyni się do poprawy samopoczucia i kondycji fizycznej. O realizacji zadania informujemy za pomocą mediów społecznościowych, umieszczając fotorelację na stronie Parafii jak również informację o dofinansowaniu zadania ze środków Wójta Gminy Gubin.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie wyjazdu mającego na celu integrację i przeciwdziałanie samotności wśród seniorów.	100 % uczestników	- Dokumentacja fotograficzna na profilu Parafii na Facebooku

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Parafialny Klub Seniora "Aktywna Jesień" funkcjonuje przy Parafii Matki Bożej Fatimskiej od 19 lat. W tym czasie członkowie Klubu aktywnie uczestniczą w wielu wspólnych spotkaniach tj.: spotkania z dietetykiem na temat poprawnego i zdrowego odżywiania, spotkania z psychologiem, a nawet z kosmetologiem. Członkowie Klubu są inicjatorami i organizatorami corocznych festynów parafialnych, kiermaszy świątecznych, na które przygotowują własnego wypieku ciasta, pierogi itp. Tradycją naszego Klubu Seniora stało się przygotowywanie co roku palm wielkanocnych (w tym roku przygotowaliśmy 600 palm dla społeczności Gubina). Co roku organizujemy noworoczne i wigilijne spotkania dla członków Klubu, na których podtrzymujemy tradycje i podsumowujemy dany rok naszej działalności. Przygotowujemy własne potrawy i dzielimy się wspomnieniami z działalności. Oprawę muzyczną każdego spotkania staramy się organizować z przedstawicielami lokalnych grup muzycznych. Parafia MBF w Gubinie od 11 lat realizuje programy, które mają na celu aktywizację osób starszych, zorganizowano m.in.

2014 r. dotacja Wojewody Lubuskiego - turnus rehabilitacyjno wypoczynkowy – Głogów,

2015 r. dotacja Caritas diecezji Zielonogórsko-Gorzowskiej - turnus rehabilitacyjno wypoczynkowy – Gościm,

2016 r. dotacja Burmistrza Miasta Gubin - turnus rehabilitacyjno wypoczynkowy – Dziwnówek,

2017 r. dotacja Burmistrza Miasta Gubin - turnus rehabilitacyjno wypoczynkowy – Międzywodzie,

2018 r. dotacja Burmistrza Miasta Gubin i ROPS UW Zielona Góra- turnus rehabilitacyjno wypoczynkowy – Międzywodzie,

2019 r. dotacja Burmistrza Miasta Gubin i Urzędu Marszałkowskiego woj. lubuskiego - turnus rehabilitacyjno wypoczynkowy Międzywodzie,

2021 r. dotacja Burmistrza Miasta Gubin - wyjazd czterodniowy do Lichenia, Niepokalanowa i Świnie Warskich,

2022 r. dotacja Burmistrza Miasta Gubin, Urzędu Marszałkowskiego woj. lubuskiego, Wójta Gminy Gubin oraz CARITAS diecezji Zielonogórsko – Gorzowskiej – turnus rehabilitacyjno-wypoczynkowy Dźwirzyno,

2023 r. dotacja Burmistrza Miasta Gubin, Urzędu Marszałkowskiego woj. lubuskiego, Wójta Gminy Gubin oraz CARITAS diecezji Zielonogórsko – Gorzowskiej- turnus rehabilitacyjno-wypoczynkowy Dźwirzyno,

2024 r. dotacja Burmistrza Miasta Gubin, Urzędu Marszałkowskiego woj. lubuskiego, Wójta Gminy Gubin oraz CARITAS diecezji Zielonogórsko – Gorzowskiej - turnus rehabilitacyjno-wypoczynkowy w ośrodku „Perła” Rewal,

2025 r. dotacja Burmistrza Miasta Gubin, Urzędu Marszałkowskiego woj. lubuskiego, Wójta Gminy Gubin oraz CARITAS diecezji Zielonogórsko – Gorzowskiej i właściciela Ośrodka „Grunwald” w Gościmiu - turnus rehabilitacyjno-wypoczynkowy.

Celem podejmowanych działań jest promocja aktywnego życia, zwiększenie aktywności, poprawa kondycji fizycznej i samopoczucia oraz minimalizowanie skutków osamotnienia i wykluczenia społecznego Seniorów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Turnus rehabilitacyjno- wypoczynkowy	54 900		
2.	Transport	4 200		
3.	Ubezpieczenie	350		
4.	Koordinacja zadania, wybór ośrodka, przewoźnika, prowadzenie warsztatów tematycznych takich jak wykazano w zakresie rzeczowym, opieka nad seniorami - wolontariat	6 000		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		65 450	4000	61.450

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PROBOSZCZ

ks. Grzegorz Cyran

Data

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

PARAFIA RZYMSKO-KATOLICKA
pw. Matki Bożej Fatimskiej
66-620 GUBIN, ul. Długa 2A
tel. 68 359 68 00
NIP 926-157-03-79, Regon 970440819